会社法人等番号：0104-01-151474

2024 年 4 月 11日

各 位

東京都港区芝浦 1-1-1

株式会社 HashPalette

代表取締役 CEO 林 孝之

エルフトークン（ELF Token）の MEXCでの取扱い開始延期について

株式会社 HashPalette（以下、「当社」といいます）は、bitFlyer IEOにて販売を実施し

たエルフトークン（ELF Token）に関し、2024年4月5日付「エルフトークン（ELF Token）

に関するお知らせ」において、MEXC における取扱開始予定日を 2024 年 4 月 10 日と公表し

ておりましたが、延期されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. エルフトークン（ELF Token）の MEXCにおける取扱開始予定日の延期について

(1) 取扱開始予定日について

①当初予定日 2024年 4月 10日

②本件延期後 決定次第速やかにお知らせいたします。

(2) 延期の理由

エルフトークン（ELF Token）のブリッジ機能の公開準備に時間を要しているた

め

2. 今後の予定について

ブリッジ機能の準備が出来次第、新たな取扱開始予定日を決定し、速やかにお知らせ

いたします。

以 上